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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Погудин, Сергей Константинович. Теплоизоляционные материалы. Эковата  [Электронный ресурс]: статья / С. К. Погудин, Р. В. Иванов. — Электрон. дан. (1 файл : 290 Кб). — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Доступ из локальной сети ИБК СПбПУ (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/local/2320.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        3
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        4
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